江苏省盐城技师学院
关于第三届一次教职工代表大会暨工会会员代表大会
各委员会委员候选人建议名单的公示
根据《中国工会章程》《工会基层组织选举工作条例》和教育部《学校教职工代表大会规定》及《江苏省盐城技师学院教职工代表大会实施办法》等有关规定，学校第三届一次教职工代表大会暨工会会员代表大会各委员会委员候选人建议名单，经各分工会推荐提名、学校第三届一次教职工代表大会暨工会会员代表大会筹备工作领导小组审议，报学校党委会议研究通过。现将各委员候选人建议名单公示如下（按姓氏笔画排序）：

1.教代会执委会委员建议名单：
王  丰  王晓冬  卞德高  张  静   许为柏  刘亚平（女）
李  林  陈长浩  吴会成  陈  慧（女）  郑海风（女）
林道炜  姚晓晨（女）  徐国权  董必谨  曾  萍（女）
葛富有
2.工会委员会委员建议名单
左  伟  孙  巍  李爱艳（女）  严  磊（女）  张  红（女）
陈  兵  吴丽娟（女）  管林东  陆应松  陈晓红（女）
陆继忠  张清红（女）  罗红星  顾竹财  夏智勇
曾  萍（女）  戴吉明
3.工会经费审查委员会委员建议名单
孙 敏（女）  陆应松  陈丽琛（女）  洪 红（女）  董必谨

4.女工委员会委员建议名单
刘书琴（女） 杨 昕（女） 严 磊（女）  徐 慧（女） 黄学娟（女）
如对公示人员有异议，可以书面形式或电话形式反映。
公示监督电话：0515-68661108,0515-68661110。
特此公示。
江苏省盐城技师学院
第三届一次“两代会”筹备工作领导小组（代章）

2021年5月14日